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Kollektivtrafikens namntävlingen 2020 
TÄVLINGSREGLER  
 
Utlottningen ordnas av Vasa stad, Tekniska sektorn, Kollektivtrafik, och namnförslag i tävlingen 
kan lämnas in under tiden 20.8–3.9.2020. Bland dem som deltar utlottas biljetter för ett års, ett 
halvt års och 3 månaders kollektivtrafik (värde 425€, 215€, 110€). Priserna kan inte bytas ut till 
pengar. Priserna utlottas i september 2020 bland alla som inom utsatt tid svarar via webbplatsen 
vasa.fi och lämnar in sina kontaktuppgifter och dem som svarar på verksamhetsenheterna. 
Vinnarna meddelas personligen och överlämnandet av priserna överenskoms med vinnarna. Ifall 
det inte inom två (2) veckor går att få kontakt med vinnarna med de kontaktuppgifter som vinnarna 
har lämnat in, utlottas vinster som inte har lösts in på nytt.  

Användning av kontaktuppgifterna  
Kontaktuppgifter begärs av dem som deltar i utlottningen för att vinnarna ska kunna kontaktas. 
Kontaktuppgifterna överlåts inte till tredje part, kontaktuppgifterna används inte för marknadsföring 
och de förstörs när vinnarna i utlottningen har löst in sina priser. 
Utlottningsanordnarens ansvar  
Vasa stad begränsar sitt ansvar till de priser som är föremål för utlottning. Den som tar emot ett 
pris befriar utlottningsanordnaren från allt ansvar som kan uppstå eller påstås ha uppstått på grund 
av att deltagaren har deltagit i denna utlottning eller löst ut eller använt priset.  
Annat   
De officiella reglerna berör samtliga deltagare. Genom att delta i utlottningen förbinder sig 
deltagarna att följa dessa regler och de beslut som arrangören tar. Om vinnaren av någon orsak 
inte vill ta emot priset, har den som ordnar utlottningen rätt att dra lott om en ny vinnare. Eventuella 
oklarheter i fråga om tillämpningen och tolkningen av reglerna avgörs av den som ordnar 
utlottningen. Den som ordnar utlottningen förbehåller sig rätten till ändringar, om eventuella hinder 
uppstår. Utlottningsanordnaren ansvarar inte för eventuella missförstånd. 

 

 

 


	TÄVLINGSREGLER

